TERE

mai. et ossa p̄cipiū eius; et ossa sa-
cerdoti ossa p̄fatur. et ossa corum
qui habuerunt ierim ce sepulchris
suis et pandent ea ad solem et lunam.
et omnes militia celorum ducereunt
et quod plorant, postea ambu-
lauerunt et quiescerunt. et adorauerunt
in colligenem et in sepiem. Interquā
unum sup faciem terre erunt, et ei
gent magis morem quam uicem. Os
quod est in terrā deognitōne hac
peccata inimicūs leonis que de reliqua
sunt. atque eis eos dicuntur et cetera.
et ducunt ad eos. Hoc ducuntur. Nūgo
qui caret, non resurget, et qui ait sus ē
re reuictus. Quare ergo auctus ē po-
pulus iste velim auctio ne tentio
adphenerunt moatumque noluer-
re uictus. Adcedi et australi. Vero
quod tonum ē loquitor nullus ē qui i-
agat priam sup pecco suo dicens. Qd
feci. Omnes omnia sunt aduersarii sui;
quiequis impetu sicut aduersarii sui. Ori-
tius in celo cognovit tempus suum
curta erit mundo. et aeternia custodiens
tempus aduentus suis. Populus autem
nisi cognovit uictus aucti. Quoniam
dictis sapienties nos simus. et lex
domini nobis est. Ver in diuini optutis
est simus maxima scabramus simus
sapientes p̄titi et capi simus. Ver
bum edicti p̄petuit et sapientia illa
in eis. Propterea talis multus ex eorum
excessus. Igitur coram i Edictu quia
immuno usq; ad maximū os aua-
ritiam requiri. A pp̄ra usq; ad iac-
tūm ceteri faciunt menaciam. et sa-
nabat coniunctione filii pluri me. aig-
mata dicitur. Pax p̄c. cum id est
pax. Confusi sunt qz ab hystoriam
fecerit. Quoniam immo confusione n̄ sunt
confusi; et ceteris tērnis n̄ sunt
cadent int̄ cornicem. interiustitio
nis sue cornuti ducuntur. Congregas
congregas ab eo. ut dicas. Non ē una
multib; et si sunt fiancūlinae.
solū deflexas. sed i as. p̄gresta
sit. Quare secem'. Conuenient qm

gredi amur: cuius tamen munera ac
filiemus ibi: quia dies noster filii regi-
nos fecit: et potum dedit nobis aquam
felis. **P**ecuniamus est dito ex pecta
nunc pacem: et non erat boni. **C**ps
metellus: et ecce fortis. **A**din audi-
tus est frenitus equorum eius: auce-
bimutum pugnatorem eius: comoti
est omnis terra: et uenient et deuora
uerunt terram: et plenitudinem
eius curvant et hitos eius. **Q**uia
ecce ego muta uobis serpentes regulos
quibus non est incarnation: et morebunt
uos ut dicit. **V**olos miserebuntur
in me cor meum merces. **F**ecerunt clavis
mors filium pater teat longinquum.
Niquid datus nisi in syphon: aut iuxta eum
non est mea. **Q**uare ergo me ad natum
diam occurrerunt intulit pueri su-
is: et uirum ait: alienus. **T**rahit
messis: finita est estas: et nos salutati-
sum. **S**up ostionem filie pueri
constitutus sum: et constitutus super
obtinuit me. **N**iquid resina noster
ingalbad: aut medialis non est: **Q**ua
re iugum si condicula creatrix filie po-
vult me: **VIII**

Sus dabit caput meo ad amorem et oculos
meos misericordiam latitudinem et plena-
tudinem noctis infinitos filios ipsi mei.
Quis dabit me insolitum dinem
sonum uerorum per celum in plenum
tempore et recordam abebo? **Q**uia os adiu-
tum sit et cœli praecantato extenua-
runt linguam suam quasi arid men-
dicatio non uitans. **C**onfessari sit
intra me quod temalo ad matutinam egressum se-
et me non cognovit dicit dominus. **V**enit
quisque ad proximum suum se custodiatur et
monitum sit suo si latet fiduciam. **Q**a-
onis sit supplantans subplantans
et omnis amicus fraudulens incedat
et uir strenuus deniebitur uitatem
si loquatur. **D**oceretur est lingua suam
loqui in diuinis iniquis agere in labo-
raverunt. **V**irtus tua in media yoke
indolo renuerunt sicut me. **C**larus dominus.
Propria te dedit dominus exercituum.